
 
 

UCHWAŁA NR XIII/66/25 
RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 ) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę - 146 520,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 146 520,00 zł  

2) zmniejsza się o kwotę - 146 520,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 146 520,00 zł - zgodnie 
z tabelą Nr 1. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia 
tabela Nr 2.                                 

§ 2. Dochody budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 23 477 880,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 15 431 932,69 zł, 

2) dochody majątkowe  -   8 045 947,54 zł.    

§ 3. Wydatki budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 25 796 410,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –15 093 833,95 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 702 577,00 zł.    

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi  planowany deficyt  budżetu roku 2025              
w wysokości – 2 318 530,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów  
i pożyczek w kwocie – 2 318 530,72 zł.                                                                                                                                         

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6633



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łanięta 

 
 

Anna Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6633



 
Tabela Nr 1 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 661 079,00 3 753 479,00 3 547 719,00 2 884 619,00 663 100,00 0,00 205 760,00 0,00 0,00 0,00 907 600,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 731 079,00 3 753 479,00 3 547 719,00 2 884 619,00 663 100,00 0,00 205 760,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 861 920,00 2 954 320,00 2 946 320,00 2 408 749,00 537 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 907 600,00 907 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 931 920,00 2 954 320,00 2 946 320,00 2 408 749,00 537 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 937 146,00 1 213 626,00 1 213 626,00 116 560,00 1 097 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 520,00 723 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 520,00 -146 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 420,00 54 420,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 845 046,00 1 213 626,00 1 213 626,00 116 560,00 1 097 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 420,00 631 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 524,00 265 004,00 265 004,00 0,00 265 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 520,00 398 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 520,00 -146 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 420,00 54 420,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 571 424,00 265 004,00 265 004,00 0,00 265 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 420,00 306 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 507 900,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 900,00 1 107 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 530 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 900,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 520 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 796 410,95 15 093 833,95 12 730 700,95 8 313 089,80 4 417 611,15 475 200,00 1 807 933,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 520,00 -146 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 520,00 146 520,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 25 796 410,95 15 093 833,95 12 730 700,95 8 313 089,80 4 417 611,15 475 200,00 1 807 933,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6633



Tabela Nr 2  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 143 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 
   Modernizacja sieci wodociągowej 143 000,00 

600   Transport i łączność 4 861 324,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 861 324,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 851 324,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 102267E w miejscowości Świeciny i Wola Chruścińska, Nr 102283E w 
miejscowości Łanięta i Nr 102290E w miejscowości Ryszardów 2 103 578,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 102274E w miejscowości Chrosno,Nr 102291E w miejscowości Kąty i Nr 102293E 
w miejscowości Rajmundów 941 590,00 

   Remont dróg w miejscowości Klonowiec Wielki 1 806 156,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 959 233,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 435 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 410,00 

   Termomodernizacja i rozbudowa budynku pod adresem Łanięta 15F 1 435 410,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 523 823,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 523 823,00 

   Termomodernizacja budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Łanięta 1 523 823,00 

750   Administracja publiczna 977 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6633



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 977 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 600,00 

   Budowa oświetlenia i trybun dla boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Łaniętach 70 000,00 

   Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 907 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 420,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 306 420,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 420,00 
   Modernizacja sieci kanalizacyjnej 54 420,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach i dla stacji uzdatniania wody Anielin-
Pomarzany 252 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

   Dostawa i montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie gminy Łanięta 325 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 130 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych i pomp ciepła dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 120 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 010 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 010 000,00 

   Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 1 010 000,00 
Razem 10 702 577,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6633


	UCHWAŁA NR XIII/66/25 RADY GMINY ŁANIĘTA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-18T11:57:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




